

PUIDUÕLI

WK100 / WK101

Keskonnasõbralik puiduõli töötlemata või ka varem töödeldud puitpindadele. Moodustab vastupidava vett hülgava pinna. Sobib näiteks aiameöbli, terrasside ja uksepiitade õlitamiseks.

Kasutamine	Välistingimustes
Vedeldi	Vesi
Töövahendite pesemine	Vesi, vajadusel nõrgatoimeline pesuaine
Kulu	5–15 m²/l
Töövahendid	Pintsel, käsna, lapp
Töötingimused	Min + 8 °C, suhteline õhuniiskus max 80%
Kuivamisaeg	Tolmukuiv 16–24 h
Hoiukoha temperatuur	+ 10...+20 °C, mitte lasta külmuda

Eeltöötlemine

Töödeldav pind peab olema puhas, kuiv ja tolmuvaba. Harjake, kraapige või lihvide töödeldav pind üle, et eemaldada vana lahtine ja ebakvaliteetne puidukiht. Vajaduse korral tehke hallitustõrje.

Kasutamine

Segage õli anum enne kasutamist hoolikalt näiteks värvisegistiga kuni põhjani läbi. Kandke õli puidu pinnale seni, kuni see on õliga küllastunud. Töödelge pinda korraga täispikkuses, et vältida kattuvat töötlemist. Oodake paar minutit ja pühkige imendumata jäänud õli puhta käsna või lapiga maha. Õli peab tungima puidu sisse, mitte moodustama pinnale kattedkihi. Kui puidu pind tundub kuiv, korrake töötlemist. Õlitada soovitatakse vähemalt kaks korda aastas. Viige õlitamine läbi pilves kuiva ilmaga, vältige liiga kuumat ilma, otsest päikesepaistet ja vihma.

Toode ei sobi kruntimiseks, sest õlitatud pindu ei saa üle värvida. Sisaldab hallitustõrjeainet, seepärast ei sobi pindadele, mis võivad puutuda kokku toiduainetega.

Kasutage töötlemise ajal vajalikke isikukaitsevahendeid ja tagage töökoha piisav ventilatsioon. Pärast kasutamist sulgege anum hoolikalt. Hävitage aegunud toode ja selle pakend vastavalt kohalikele jäätmekäitluse eeskirjadele. Mitte kallata kanalisatsiooni!

Isesüttimisoht! Töötlemiseks kasutatud töövahendid võivad iseeneslikult süttida, seepärast tuleb neid enne ära viskamist hoida vees, suletud anumaski või hävitada kohe põletades.

Puhastamine .Puhastage töödeldud pinda niiske lapiga. Vajaduse korral võib kasutada nõrgatoimelist pesuainet.

Sisaldab 3-jood-2-propüüülbutüülkarbamaati (EÜ nr 259-627-5), 2-oktüül-2h-isotlatsool-3-ooni (EÜ nr 247-761-7), 5-kloor-2-metüül-2h-isotlatsool-3-ooni (EÜ nr 247-500-7) ja 2-metüül-2h-isotlatsool-3-ooni (EÜ nr 220-239-6) (3:1). Võib põhjustada allergilist reaktsiooni. Hoida lastele kättesaamatus kohas. NAHALE SATTUMISEL pesta rohke vee ja seebiga. Nahaärrituse või lööbe ilmnemisel pöörduda arsti poole. Pakendi sisu pakend hävitada vastavalt kehtivatele jäätmekäitluse eeskirjadele. EÜ VOC-ühendite piirväärtus (kat A/f): 130 g/l (2010).Toote VOC: < 130 g/l.